Совет сельского
поселения «Нерица»

«Неридз»
сикт овмöдчöминса

Сöвет

Р Е Ш Е Н И Е

П О М Ш У Ö М

  от 27 мая 2024 г.  № 5-19/78
    с.Нерица Усть Цилемский р-н Республики Коми

О  досрочном  прекращении
полномочий  главы  сельского
поселения «Нерица» Бабикова С.К.

В соответствии с пунктом 2 части 6 статьи 36 Федерального закона

Российской  Федерации  от  06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2
части  1  статьи  44  Устава  сельского  поселения  «Нерица» муниципального
района  «Усть-Цилемский»  Республики  Коми,  на  основании  личного
заявления Бабикова Сергея Кирилловича от 06 мая 2024 г.

Совет сельского поселения «Усть-Цильма» решил:

1.  Прекратить  досрочно  полномочия  главы  сельского  поселения
«Нерица» Бабикова Сергея Кирилловича 27 мая 2024 г. в связи с отставкой
по собственному желанию.

2.  Решение  направить  в  Территориальную избирательную комиссию
Усть-Цилемского  района,  администрацию  муниципального  района  «Усть-
Цилемский».

3.  Решение  вступает  в  силу  со  дня  принятия  и  подлежит
оофициальному опубликованию.

Глава сельского поселения «Нерица»                                           С.К. Бабиков